
СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ
ШОСТА СЕСІЯ

РІШЕННЯ

Від 26 листопада 2021 року Ме 1562

Про делегування Управлінню капітального
будівництва Тернопільської обласної
адміністрації функції замовника робіт

Керуючись статтями 26,31,64 Закону України «Про місцеве самоврядування
в Україні», з метою виконання проєкту «Капітальний ремонт Скалатського
дошкільного навчального закладу по вул. Коновальця, ІЗА в м. Скалат
Підволочиського району. Коригування.» фінансування якого передбачається за

рахунок коштів субвенції з Державного бюджету, місцевого бюджету,
Скалатська міська рада

, ВИРІШИЛА: |

І.Делегувати Управлінню капітального будівництва Тернопільської обласної
адміністрації функції замовника робіт проєкту «Капітальний ремонт
Скалатського дошкільного навчального закладу по вул. Коновальця, ІЗА в м.
Скалат Підволочиського району. Коригування.» фінансування/якого
передбачається за рахунок коштів субвенції з Державного бюджету, місцевого
бюджету.
2.Контроль за виконання даного рішення покласти на комісію з питань
соціального захисту, охорони здоров'я, освіти, культури, молодіі спорту.

»

Петро Савончак


